
Int. ASKÖ Radjugendtour
Veranstalter/Organiser: Landes-Radsportverband Burgenland

Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

14. August 2012
Länge 83,0 km

Schnitt 40,6 km/h

SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera -121. 181 2:02:47

BEL19960209 NBEWILLEMS Thimo Belgien -62. 16 + 0:002:02:47

DEN19960123 RDEMAGNUS BAK Klaris Team EnergySports -73. 194 + 0:002:02:47

LUX19960304 NLBWIRTGEN Tom Luxemburg4. 32 + 0:002:02:47

BEL19960213 NBECRAS Steff Belgien -15. 13 + 0:032:02:50

DEN19960211 RDECORELL Mads Team EnergySports -36. 192 + 0:272:03:14

BEL19960603 NBEARIMONT Charlie Belgien7. 11 + 0:272:03:14

SLO19960310 NSLKUMAR Kristjan Slowenien8. 52 + 0:272:03:14

ITA19970821 RITBALDO Mattia U.S. Aurora PVB9. 156 + 0:272:03:14*
CZE19961003 NCZHONZÍK Jakub Tschechien10. 22 + 0:272:03:14

BEL19970111 NBEGHYS Robbe Belgien -111. 14 + 0:272:03:14*
BEL19960315 NBEREVIERS Jonas Belgien12. 15 + 0:272:03:14

ITA19970120 RITCHINI Simone U.S. Aurora PVB13. 154 + 0:272:03:14*
FIN19961211 NFINIEMI Marco-Tapio Finnland14. 125 + 0:272:03:14

DEN19970121 NDEHONORE Mikkel Dänemark15. 76 + 0:272:03:14*
SLO19960421 NSLSERDINSEK Mitja Slowenien16. 56 + 0:272:03:14

GER19960328 RGEGEIßENBERGER Fabian RSV Bayern17. 171 + 0:272:03:14

LUX19960223 NLBMÜLLER Ken Luxemburg18. 31 + 0:272:03:14

NED19961211 NEDLINDENBURG Jim Niederlande19. 141 + 0:272:03:14

EST19960311 NESKALJA Mihkel Estland20. 112 + 0:272:03:14

BEL19960817 RBEBILLEN Gilles Verandas Willems21. 201 + 0:272:03:14

BEL19961022 NBEPLANCKAERT Emiel Belgien22. 12 + 0:272:03:14

DEN19960207 RDEVINKEL Jesper Team EnergySports23. 191 + 0:272:03:14

EST19961104 NESVENDELIN Karl-Arnold Estland24. 113 + 0:272:03:14

DEN19960721 NDEHYLOGAARD Andreas Dänemark25. 74 + 0:272:03:14

SUI19970822 RSUSPENGLER Mario USTER Flatera26. 182 + 0:272:03:14*
AUT19961001 NAUPINTER Oliver Österreich27. 4 + 0:272:03:14

SUI19960211 RSUKUNZ Cyrill USTER Flatera -228. 183 + 0:272:03:14

BEL19960403 RBEPAQUOT Nicolas Verandas Willems29. 202 + 0:272:03:14

GER19971011 RGEZIMMERMANN Georg RSV Bayern30. 174 + 0:272:03:14*
HUN19960326 NHUMORICZ Daniel Ungarn31. 61 + 0:272:03:14

LAT19970420 NLEGAVARS Eriks Toms Lettland32. 46 + 0:272:03:14*
LAT19960203 NLEBELEVICS Arturs Lettland33. 45 + 0:272:03:14

HUN19970105 NHUGYÖNGYÖSI Kevin Mark Ungarn34. 62 + 0:272:03:14*
LAT19960116 NLEJIRGENSONS Karlis Lettland35. 44 + 0:272:03:14

SRB19971119 NSRRAJOVIC Dusan Serbien36. 102 + 0:272:03:14*
SWE19960611 RSWFÄGLUM KARLSSON Alexand Västergötland37. 132 + 0:272:03:14

DEN19960315 NDEPEDERSEN Casper Dänemark38. 71 + 0:272:03:14

SVK19960516 NSVBARTAK Ferdinand Slowakei39. 83 + 0:272:03:14

EST19960326 NESVOSSMAN Ekke-Kaur Estland40. 111 + 0:272:03:14

SWE19960527 RSWAXELSSON Adam Västergötland41. 131 + 0:272:03:14

ITA19971116 RITPASQUALI Pietro U.S. Aurora PVB42. 153 + 0:272:03:14*
SUI19960528 RSUSTEINER Lukas USTER Flatera43. 186 + 0:272:03:14

SLO19960925 NSLJERKIC Zan Slowenien44. 51 + 0:272:03:14

ITA19970105 RITCAMPI Ivan U.S. Aurora PVB45. 155 + 0:272:03:14*
SLO19960717 NSLPAJEK Luka Slowenien46. 55 + 0:272:03:14

EST19970104 NESVAGA Kristo Enn Estland47. 115 + 0:272:03:14*
NED19970115 NEDVAN DER POEL Tim Niederlande48. 142 + 0:272:03:14*
AUT19960713 RAUPÖPPL Tobias ASKÖ - Team49. 214 + 0:272:03:14

SLO19961122 NSLVEBER Matic Slowenien50. 54 + 0:272:03:14

AUT19960913 RAUFIDLER Gerd KTM Österreich Regional51. 226 + 0:272:03:14

ITA19960415 RITBERLOFFA Giorgio U.S. Aurora PVB52. 152 + 0:272:03:14

BEL19960516 RBEWILLEMET Maxime Verandas Willems53. 206 + 0:272:03:14

HUN19960715 NHUGULYAS Mark Ungarn54. 63 + 0:272:03:14

SVK19960415 NSVZVERKO David Slowakei55. 84 + 0:272:03:14

AUT19970514 RAUBELULI Dominik KTM Österreich Regional56. 221 + 0:272:03:14*
FRA19960826 RBEBASTUG Steven Verandas Willems57. 203 + 0:272:03:14

BEL19970326 RBETREVISANI Lucas Verandas Willems58. 204 + 0:272:03:14*
NED19960405 NEDBOLHOVEN Marc Niederlande59. 143 + 0:272:03:14

SWE19960410 RSWERIKSSON Lucas Västergötland60. 133 + 0:272:03:14
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AUT19961002 NAUBRKIC Benjamin Österreich61. 1 + 0:272:03:14

DEN19960914 RDEKONGSTAD Tobias Team EnergySports62. 193 + 0:272:03:14

SLO19960322 NSLBEDENIK Manuel Slowenien63. 53 + 0:272:03:14

SRB19970116 NSRNIMCEVIC Dario Serbien64. 103 + 0:272:03:14*
CZE19960424 RCZGRUBER Pavel TJ Favorit Brno65. 161 + 0:272:03:14

DEN19960804 NDEHARTVIG Daniel Dänemark66. 72 + 0:272:03:14

SVK19960130 NSVBELLAN Juraj Slowakei67. 81 + 0:272:03:14

CZE19961029 RCZSTREDA Krystof TJ Favorit Brno68. 162 + 0:272:03:14

GER19961104 RGERÖßLEIN Tobias RSV Bayern69. 173 + 0:272:03:14

CZE19960501 NCZTOMAN Vojtech Tschechien70. 24 + 0:272:03:14

SVK19960612 NSVBASKA Denis Slowakei71. 82 + 0:272:03:14

CZE19970926 NCZBRAZDA Michal Tschechien72. 23 + 0:272:03:14*
AUT19970218 NAUGAMPER Patrick Österreich73. 2 + 0:272:03:14*
FIN19960429 NFILEPISTÖ Waltteri Finnland74. 122 + 0:272:03:14

SUI19970104 RSUMÄDER Gino USTER Flatera75. 184 + 0:272:03:14*
DEN19960730 NDEGREGAARD Jonas Dänemark76. 73 + 0:272:03:14

BEL19970606 RBEDE Winter Gordon Verandas Willems77. 205 + 0:272:03:14*
CRO19960117 NCRSIMIC Stjepan Kroatien78. 92 + 0:272:03:14

CRO19960517 NCRKRISTIC Bruno Kroatien79. 91 + 0:272:03:14

CZE19960127 NCZSIPOS Marek Tschechien80. 26 + 0:272:03:14

FIN19960205 NFIKOSKI Lauri Finnland81. 121 + 0:272:03:14

AUT19970225 RAUNEUHAUSER Marcel ASKÖ - Team82. 213 + 0:272:03:14*
EST19970109 NESLAUK Karl-Patrick Estland83. 114 + 0:272:03:14*
CZE19960924 NCZCAMRDA Pavel Tschechien84. 21 + 0:272:03:14

SRB19960209 NSRBOGDANOVIC Milan Serbien85. 101 + 0:272:03:14

DEN19970322 RDELARSEN Niklas Team EnergySports86. 195 + 0:272:03:14*
CRO19960804 NCRVUGA Paolo Kroatien87. 94 + 0:272:03:14

HUN19970402 NHUFABIAN Abel Ungarn88. 65 + 0:272:03:14*
DEN19970105 RDENYKVIST LARSEN Christian Team EnergySports89. 196 + 0:272:03:14*
SVK19971030 NSVZIMANY Kristian Slowakei90. 86 + 0:272:03:14*
CZE19960606 NCZKOVAR Jan Tschechien91. 25 + 0:272:03:14

SWE19970329 RSWLUNDMARK Viktor Västergötland92. 135 + 0:272:03:14*
SWE19970402 RSWANDERSSON Gustaf Västergötland93. 134 + 0:272:03:14*
LAT19960825 NLEDOROSENKO Ilja Lettland94. 41 + 0:272:03:14

EST19970904 NESTÖNISMANN Carl Estland95. 116 + 0:272:03:14*
FIN19970215 NFIPARTTIMAA Aleksi Finnland96. 126 + 0:272:03:14*
LUX19960715 NLBWEBER Luc Luxemburg97. 34 + 0:272:03:14

SUI19960717 RSUZILTENER Lino USTER Flatera98. 185 + 0:272:03:14

AUT19961107 NAUMORIANZ Fabian Österreich99. 3 + 0:272:03:14

LAT19970202 NLEPERSEVICS Davis Lettland100. 43 + 0:272:03:14*
GER19960921 RGENICOLAI Lars RSV Bayern101. 175 + 0:272:03:14

LUX19960609 NLBSCHNEIDER Laurent Luxemburg102. 36 + 0:272:03:14

NED19960219 NEDVAN ARK Alexander Niederlande103. 144 + 0:272:03:14

AUT19960910 RAUHUBER Marcel ASKÖ - Team104. 211 + 0:272:03:14

SVK19970207 NSVGAVENDA Miroslav Slowakei105. 85 + 0:482:03:35*
HUN19960423 NHUNAGY Oliver Ungarn106. 64 + 7:242:10:11

CZE19970817 RCZGRUNT Jan TJ Favorit Brno107. 164 + 7:422:10:29*
ITA19970206 RITCASERRMINI Dennis U.S. Aurora PVB108. 151 + 14:462:17:33*
AUT19970322 RAUFRIEDL Nils ASKÖ - Team109. 212 + 14:462:17:33*
CRO19970104 NCRJAKOVCEV Marin Kroatien110. 95 + 14:462:17:33*
SRB19960819 NSRJANKOVIC Strahinja Serbien111. 104 + 14:462:17:33

DEN19970505 NDENORSGAARD Mathias Dänemark112. 75 + 14:552:17:42*
LUX19960701 NLBMAX Yannick Luxemburg113. 35 + 16:132:19:00

LAT19960408 NLECAKSS Valters Lettland114. 42 + 16:132:19:00

AUT19971004 RAUGRUBER Julian ASKÖ - Team115. 215 + 16:132:19:00*
SRB19961004 NSRJOVANOVIC Stefan Serbien116. 106 + 16:132:19:00

CRO19970218 NCRJABUKA David Kroatien117. 96 + 16:132:19:00*
NED19960708 NEDKUIPERS Thorsten Niederlande118. 146 + 16:132:19:00

CZE19970414 RCZDVORAK Jakub TJ Favorit Brno119. 165 + 16:132:19:00*
GER19971009 RGEWEIERER Leonhard RSV Bayern120. 176 + 16:132:19:00*
LUX19960530 NLBVALVASORI Larry Luxemburg121. 33 + 16:172:19:04

NED19960331 NEDSCHELLING Jouke Niederlande122. 145 + 16:202:19:07

SRB19970329 NSRGALOVIC Andrej Serbien123. 105 + 21:202:24:07*
AUT19961228 RAUEBNER Daniel KTM Österreich Regional124. 222 + 21:202:24:07

AUT19960302 NAUTAFERNER Stefan Österreich125. 5 + 21:202:24:07

GER19971029 RGEGAHR Philipp RSV Bayern126. 172 + 21:202:24:07*
SWE19960921 RSWBLOMQVIST Andreas Västergötland127. 136 + 21:202:24:07
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AUT19971210 RAUAPPELTAUER Samuel KTM Österreich Regional128. 225 + 21:202:24:07*
AUT19970701 RAUGRUBER Fabian KTM Österreich Regional129. 223 + 21:202:24:07*
CZE19970813 RCZLAFUNTAL Robert TJ Favorit Brno130. 163 + 21:202:24:07*
AUT19970913 RAUDALLINGER Christian ASKÖ - Team131. 216 + 21:202:24:07*
HUN19960508 NHUFERENCZ Soma Ungarn132. 66 + 21:202:24:07

CZE19970324 RCZDUBOVSKY Jakub TJ Favorit Brno133. 166 + 21:202:24:07*
CRO19970909 NCRPOTOCKI Petar Kroatien134. 93 + 21:202:24:07*
AUT19960323 RAUGRUBER Thomas KTM Österreich Regional135. 224 + 21:202:24:07

Anzahl der Starter/Number of starters: 135
Nicht am Start/Did not start: 1 (6)

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

14. August 2012

SUI19960418MÜLLER Patrick USTER Flatera1. 181 15

BEL19960209WILLEMS Thimo Belgien2. 16 12

DEN19960123MAGNUS BAK Klaris Team EnergySports3. 194 10

LUX19960304WIRTGEN Tom Luxemburg4. 32 8

BEL19960213CRAS Steff Belgien5. 13 7

DEN19960211CORELL Mads Team EnergySports6. 192 6

BEL19960603ARIMONT Charlie Belgien7. 11 5

SLO19960310KUMAR Kristjan Slowenien8. 52 4

ITA19970821BALDO Mattia U.S. Aurora PVB9. 156 3*
CZE19961003HONZÍK Jakub Tschechien10. 22 2

Code

Bergwertung / King of the Mountain
1. BW Lindegg km 30,5

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

14. August 2012

DEN19960207 RDEVINKEL Jesper Team EnergySports1. 191 8

SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera2. 181 5

SWE19960410 RSWERIKSSON Lucas Västergötland3. 133 3

BEL19960213 NBECRAS Steff Belgien4. 13 2

LUX19960304 NLBWIRTGEN Tom Luxemburg5. 32 1

Code

Bergwertung / King of the Mountain
2. BW Lindegg Km 59,2

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

14. August 2012

SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera1. 181 8

BEL19960213 NBECRAS Steff Belgien2. 13 5

DEN19960207 RDEVINKEL Jesper Team EnergySports3. 191 3

LUX19960304 NLBWIRTGEN Tom Luxemburg4. 32 2

DEN19960123 RDEMAGNUS BAK Klaris Team EnergySports5. 194 1

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Großwilfersdorf Km 10,6

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

14. August 2012

DEN19960211 RDECORELL Mads Team EnergySports1. 192 4

SUI19960211 RSUKUNZ Cyrill USTER Flatera2. 183 2

BEL19970111 NBEGHYS Robbe Belgien3. 14 1*
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Code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP Altenmarkt bei Fürstenfeld

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

14. August 2012

DEN19960123 RDEMAGNUS BAK Klaris Team EnergySports1. 194 4

SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera2. 181 2

BEL19960213 NBECRAS Steff Belgien3. 13 1

Code

Aktivster Österreicher / most combative Austrian
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

14. August 2012

AUT19960302 NAUTAFERNER Stefan Österreich1. 5 0

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
2. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

14. August 2012

Belgien1. 6:08:51

Team EnergySports2. + 0:246:09:15

USTER Flatera3. + 0:246:09:15

Luxemburg4. + 0:246:09:15

U.S. Aurora PVB5. + 0:516:09:42

Slowenien6. + 0:516:09:42

Dänemark7. + 0:516:09:42

Estland8. + 0:516:09:42

Lettland9. + 0:516:09:42

Verandas Willems10. + 0:516:09:42

RSV Bayern11. + 0:516:09:42

Ungarn12. + 0:516:09:42

Niederlande13. + 0:516:09:42

Västergötland14. + 0:516:09:42

Tschechien15. + 0:516:09:42

Österreich16. + 0:516:09:42

Slowakei17. + 0:516:09:42

Finnland18. + 0:516:09:42

Serbien19. + 0:516:09:42

ASKÖ - Team20. + 0:516:09:42

Kroatien21. + 0:516:09:42

TJ Favorit Brno22. + 8:066:16:57

KTM Österreich Regional23. + 21:446:30:35

Communiqué no. 3
2. Etappe

14. August 2012

R.A.S.

Das Kommissarskollegium/The comissaires’ panel
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Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification on time
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

14. August 2012
Länge 159,8 km

Schnitt 40,0 km/h

SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera1. 181 3:59:58

DEN19960123 RDEMAGNUS BAK Klaris Team EnergySports2. 194 + 0:094:00:07

LUX19960304 NLBWIRTGEN Tom Luxemburg3. 32 + 0:114:00:09

BEL19960209 NBEWILLEMS Thimo Belgien4. 16 + 0:144:00:12

BEL19960213 NBECRAS Steff Belgien5. 13 + 0:224:00:20

AUT19961002 NAUBRKIC Benjamin Österreich6. 1 + 0:274:00:25

DEN19960721 NDEHYLOGAARD Andreas Dänemark7. 74 + 0:344:00:32

BEL19961022 NBEPLANCKAERT Emiel Belgien8. 12 + 0:354:00:33

SVK19960415 NSVZVERKO David Slowakei9. 84 + 0:364:00:34

BEL19970111 NBEGHYS Robbe Belgien10. 14 + 0:384:00:36*
SLO19960310 NSLKUMAR Kristjan Slowenien11. 52 + 0:394:00:37

SUI19960211 RSUKUNZ Cyrill USTER Flatera12. 183 + 0:424:00:40

NED19961211 NEDLINDENBURG Jim Niederlande13. 141 + 0:424:00:40

DEN19970121 NDEHONORE Mikkel Dänemark14. 76 + 0:434:00:41*
DEN19960730 NDEGREGAARD Jonas Dänemark15. 73 + 0:434:00:41

SLO19960925 NSLJERKIC Zan Slowenien16. 51 + 0:434:00:41

SLO19960717 NSLPAJEK Luka Slowenien17. 55 + 0:444:00:42

AUT19961001 NAUPINTER Oliver Österreich18. 4 + 0:444:00:42

NED19970115 NEDVAN DER POEL Tim Niederlande19. 142 + 0:444:00:42*
AUT19970218 NAUGAMPER Patrick Österreich20. 2 + 0:444:00:42*
SLO19961122 NSLVEBER Matic Slowenien21. 54 + 0:444:00:42

ITA19970821 RITBALDO Mattia U.S. Aurora PVB22. 156 + 0:444:00:42*
FIN19961211 NFINIEMI Marco-Tapio Finnland23. 125 + 0:444:00:42

DEN19960211 RDECORELL Mads Team EnergySports24. 192 + 0:454:00:43

LUX19960223 NLBMÜLLER Ken Luxemburg25. 31 + 0:454:00:43

SWE19960527 RSWAXELSSON Adam Västergötland26. 131 + 0:464:00:44

SLO19960421 NSLSERDINSEK Mitja Slowenien27. 56 + 0:474:00:45

SWE19960410 RSWERIKSSON Lucas Västergötland28. 133 + 0:474:00:45

SLO19960322 NSLBEDENIK Manuel Slowenien29. 53 + 0:474:00:45

SWE19960611 RSWFÄGLUM KARLSSON Alexand Västergötland30. 132 + 0:484:00:46

DEN19960315 NDEPEDERSEN Casper Dänemark31. 71 + 0:484:00:46

SUI19970104 RSUMÄDER Gino USTER Flatera32. 184 + 0:484:00:46*
BEL19960817 RBEBILLEN Gilles Verandas Willems33. 201 + 0:484:00:46

EST19960326 NESVOSSMAN Ekke-Kaur Estland34. 111 + 0:494:00:47

SUI19970822 RSUSPENGLER Mario USTER Flatera35. 182 + 0:504:00:48*
GER19960328 RGEGEIßENBERGER Fabian RSV Bayern36. 171 + 0:514:00:49

AUT19961107 NAUMORIANZ Fabian Österreich37. 3 + 0:514:00:49

DEN19960914 RDEKONGSTAD Tobias Team EnergySports38. 193 + 0:514:00:49

GER19971011 RGEZIMMERMANN Georg RSV Bayern39. 174 + 0:514:00:49*
DEN19960804 NDEHARTVIG Daniel Dänemark40. 72 + 0:514:00:49

SVK19960130 NSVBELLAN Juraj Slowakei41. 81 + 0:514:00:49

DEN19960207 RDEVINKEL Jesper Team EnergySports42. 191 + 0:524:00:50

DEN19970322 RDELARSEN Niklas Team EnergySports43. 195 + 0:524:00:50*
ITA19970120 RITCHINI Simone U.S. Aurora PVB44. 154 + 0:524:00:50*
LAT19960203 NLEBELEVICS Arturs Lettland45. 45 + 0:534:00:51

EST19960311 NESKALJA Mihkel Estland46. 112 + 0:534:00:51

AUT19960913 RAUFIDLER Gerd KTM Österreich Regional47. 226 + 0:544:00:52

LAT19970420 NLEGAVARS Eriks Toms Lettland48. 46 + 0:554:00:53*
EST19970104 NESVAGA Kristo Enn Estland49. 115 + 0:564:00:54*
DEN19970105 RDENYKVIST LARSEN Christian Team EnergySports50. 196 + 0:574:00:55*
SVK19960612 NSVBASKA Denis Slowakei51. 82 + 0:574:00:55

CZE19961003 NCZHONZÍK Jakub Tschechien52. 22 + 0:584:00:56

CZE19960606 NCZKOVAR Jan Tschechien53. 25 + 0:594:00:57

ITA19970105 RITCAMPI Ivan U.S. Aurora PVB54. 155 + 0:594:00:57*
BEL19960315 NBEREVIERS Jonas Belgien55. 15 + 0:594:00:57

SRB19971119 NSRRAJOVIC Dusan Serbien56. 102 + 1:014:00:59*
BEL19960516 RBEWILLEMET Maxime Verandas Willems57. 206 + 1:014:00:59

SRB19960209 NSRBOGDANOVIC Milan Serbien58. 101 + 1:024:01:00

HUN19960326 NHUMORICZ Daniel Ungarn59. 61 + 1:044:01:02

EST19961104 NESVENDELIN Karl-Arnold Estland60. 113 + 1:054:01:03

CZE19960127 NCZSIPOS Marek Tschechien61. 26 + 1:064:01:04

SVK19960516 NSVBARTAK Ferdinand Slowakei62. 83 + 1:074:01:05
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FRA19960826 RBEBASTUG Steven Verandas Willems63. 203 + 1:164:01:14

NED19960405 NEDBOLHOVEN Marc Niederlande64. 143 + 1:184:01:16

BEL19960403 RBEPAQUOT Nicolas Verandas Willems65. 202 + 1:184:01:16

SWE19970402 RSWANDERSSON Gustaf Västergötland66. 134 + 1:184:01:16*
CZE19960924 NCZCAMRDA Pavel Tschechien67. 21 + 1:204:01:18

BEL19960603 NBEARIMONT Charlie Belgien68. 11 + 1:224:01:20

CZE19970926 NCZBRAZDA Michal Tschechien69. 23 + 1:264:01:24*
LAT19970202 NLEPERSEVICS Davis Lettland70. 43 + 1:274:01:25*
CRO19960517 NCRKRISTIC Bruno Kroatien71. 91 + 1:274:01:25

FIN19960205 NFIKOSKI Lauri Finnland72. 121 + 1:284:01:26

CZE19960424 RCZGRUBER Pavel TJ Favorit Brno73. 161 + 1:314:01:29

CZE19960501 NCZTOMAN Vojtech Tschechien74. 24 + 1:314:01:29

AUT19960713 RAUPÖPPL Tobias ASKÖ - Team75. 214 + 1:324:01:30

AUT19970225 RAUNEUHAUSER Marcel ASKÖ - Team76. 213 + 1:414:01:39*
SUI19960528 RSUSTEINER Lukas USTER Flatera77. 186 + 1:464:01:44

AUT19970514 RAUBELULI Dominik KTM Österreich Regional78. 221 + 1:484:01:46*
FIN19970215 NFIPARTTIMAA Aleksi Finnland79. 126 + 1:514:01:49*
BEL19970606 RBEDE Winter Gordon Verandas Willems80. 205 + 1:544:01:52*
ITA19971116 RITPASQUALI Pietro U.S. Aurora PVB81. 153 + 2:034:02:01*
CZE19961029 RCZSTREDA Krystof TJ Favorit Brno82. 162 + 2:234:02:21

HUN19960715 NHUGULYAS Mark Ungarn83. 63 + 2:534:02:51

CRO19960804 NCRVUGA Paolo Kroatien84. 94 + 2:544:02:52

HUN19970105 NHUGYÖNGYÖSI Kevin Mark Ungarn85. 62 + 3:014:02:59*
LAT19960116 NLEJIRGENSONS Karlis Lettland86. 44 + 3:534:03:51

SRB19970116 NSRNIMCEVIC Dario Serbien87. 103 + 4:544:04:52*
EST19970109 NESLAUK Karl-Patrick Estland88. 114 + 7:314:07:29*
BEL19970326 RBETREVISANI Lucas Verandas Willems89. 204 + 7:314:07:29*
SVK19971030 NSVZIMANY Kristian Slowakei90. 86 + 7:424:07:40*
LUX19960609 NLBSCHNEIDER Laurent Luxemburg91. 36 + 8:244:08:22

GER19961104 RGERÖßLEIN Tobias RSV Bayern92. 173 + 9:534:09:51

SUI19960717 RSUZILTENER Lino USTER Flatera93. 185 + 10:024:10:00

SWE19970329 RSWLUNDMARK Viktor Västergötland94. 135 + 13:054:13:03*
LAT19960825 NLEDOROSENKO Ilja Lettland95. 41 + 13:194:13:17

AUT19960910 RAUHUBER Marcel ASKÖ - Team96. 211 + 13:204:13:18

EST19970904 NESTÖNISMANN Carl Estland97. 116 + 13:204:13:18*
HUN19970402 NHUFABIAN Abel Ungarn98. 65 + 13:294:13:27*
NED19960219 NEDVAN ARK Alexander Niederlande99. 144 + 15:184:15:16

ITA19970206 RITCASERRMINI Dennis U.S. Aurora PVB100. 151 + 15:544:15:52*
DEN19970505 NDENORSGAARD Mathias Dänemark101. 75 + 16:404:16:38*
LUX19960530 NLBVALVASORI Larry Luxemburg102. 33 + 17:254:17:23

SRB19960819 NSRJANKOVIC Strahinja Serbien103. 104 + 18:284:18:26

GER19971009 RGEWEIERER Leonhard RSV Bayern104. 176 + 18:324:18:30*
HUN19960423 NHUNAGY Oliver Ungarn105. 64 + 20:364:20:34

CZE19970817 RCZGRUNT Jan TJ Favorit Brno106. 164 + 20:384:20:36*
AUT19960302 NAUTAFERNER Stefan Österreich107. 5 + 22:144:22:12

AUT19961228 RAUEBNER Daniel KTM Österreich Regional108. 222 + 22:244:22:22

CZE19970813 RCZLAFUNTAL Robert TJ Favorit Brno109. 163 + 22:464:22:44*
SWE19960921 RSWBLOMQVIST Andreas Västergötland110. 136 + 23:144:23:12

CRO19970218 NCRJABUKA David Kroatien111. 96 + 23:224:23:20*
NED19960331 NEDSCHELLING Jouke Niederlande112. 145 + 24:094:24:07

SRB19970329 NSRGALOVIC Andrej Serbien113. 105 + 24:334:24:31*
GER19960921 RGENICOLAI Lars RSV Bayern114. 175 + 25:094:25:07

LUX19960715 NLBWEBER Luc Luxemburg115. 34 + 25:184:25:16

FIN19960429 NFILEPISTÖ Waltteri Finnland116. 122 + 25:224:25:20

CRO19960117 NCRSIMIC Stjepan Kroatien117. 92 + 25:294:25:27

SVK19970207 NSVGAVENDA Miroslav Slowakei118. 85 + 25:584:25:56*
ITA19960415 RITBERLOFFA Giorgio U.S. Aurora PVB119. 152 + 26:184:26:16

AUT19970322 RAUFRIEDL Nils ASKÖ - Team120. 212 + 27:514:27:49*
CRO19970104 NCRJAKOVCEV Marin Kroatien121. 95 + 27:534:27:51*
NED19960708 NEDKUIPERS Thorsten Niederlande122. 146 + 29:054:29:03

LUX19960701 NLBMAX Yannick Luxemburg123. 35 + 29:134:29:11

SRB19961004 NSRJOVANOVIC Stefan Serbien124. 106 + 29:134:29:11

HUN19960508 NHUFERENCZ Soma Ungarn125. 66 + 34:214:34:19

LAT19960408 NLECAKSS Valters Lettland126. 42 + 36:004:35:58

AUT19971004 RAUGRUBER Julian ASKÖ - Team127. 215 + 41:124:41:10*
AUT19970913 RAUDALLINGER Christian ASKÖ - Team128. 216 + 41:144:41:12*
AUT19960323 RAUGRUBER Thomas KTM Österreich Regional129. 224 + 41:184:41:16
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CZE19970414 RCZDVORAK Jakub TJ Favorit Brno130. 165 + 41:224:41:20*
GER19971029 RGEGAHR Philipp RSV Bayern131. 172 + 46:114:46:09*
AUT19971210 RAUAPPELTAUER Samuel KTM Österreich Regional132. 225 + 46:194:46:17*
AUT19970701 RAUGRUBER Fabian KTM Österreich Regional133. 223 + 46:244:46:22*
CZE19970324 RCZDUBOVSKY Jakub TJ Favorit Brno134. 166 + 46:354:46:33*
CRO19970909 NCRPOTOCKI Petar Kroatien135. 93 + 46:354:46:33*

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

14. August 2012

SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera1. 181 27

LUX19960304 NLBWIRTGEN Tom Luxemburg2. 32 18

AUT19961002 NAUBRKIC Benjamin Österreich3. 1 15

DEN19960123 RDEMAGNUS BAK Klaris Team EnergySports4. 194 13

BEL19960209 NBEWILLEMS Thimo Belgien5. 16 12

DEN19960211 RDECORELL Mads Team EnergySports6. 192 12

BEL19961022 NBEPLANCKAERT Emiel Belgien7. 12 10

BEL19970111 NBEGHYS Robbe Belgien8. 14 9*
SLO19960310 NSLKUMAR Kristjan Slowenien9. 52 9

DEN19960721 NDEHYLOGAARD Andreas Dänemark10. 74 8

SVK19960415 NSVZVERKO David Slowakei11. 84 7

BEL19960213 NBECRAS Steff Belgien12. 13 7

DEN19970121 NDEHONORE Mikkel Dänemark13. 76 7*
NED19961211 NEDLINDENBURG Jim Niederlande14. 141 6

BEL19960603 NBEARIMONT Charlie Belgien15. 11 5

ITA19970821 RITBALDO Mattia U.S. Aurora PVB16. 156 3*
DEN19960730 NDEGREGAARD Jonas Dänemark17. 73 2

CZE19961003 NCZHONZÍK Jakub Tschechien18. 22 2

Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

14. August 2012

SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera1. 181 14

DEN19960207 RDEVINKEL Jesper Team EnergySports2. 191 11

BEL19960213 NBECRAS Steff Belgien3. 13 7

AUT19961002 NAUBRKIC Benjamin Österreich4. 1 4

BEL19961022 NBEPLANCKAERT Emiel Belgien5. 12 4

DEN19960123 RDEMAGNUS BAK Klaris Team EnergySports6. 194 3

LUX19960304 NLBWIRTGEN Tom Luxemburg7. 32 3

SWE19960410 RSWERIKSSON Lucas Västergötland8. 133 3

GER19971011 RGEZIMMERMANN Georg RSV Bayern9. 174 2*
DEN19960721 NDEHYLOGAARD Andreas Dänemark10. 74 1

Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / Sprint General Classification
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

14. August 2012

DEN19960123 RDEMAGNUS BAK Klaris Team EnergySports1. 194 4

DEN19960721 NDEHYLOGAARD Andreas Dänemark2. 74 4

AUT19961001 NAUPINTER Oliver Österreich3. 4 4

DEN19960211 RDECORELL Mads Team EnergySports4. 192 4

SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera5. 181 2

SUI19960211 RSUKUNZ Cyrill USTER Flatera6. 183 2

GER19971011 RGEZIMMERMANN Georg RSV Bayern7. 174 2*
BEL19960603 NBEARIMONT Charlie Belgien8. 11 2

BEL19960213 NBECRAS Steff Belgien9. 13 1

BEL19970111 NBEGHYS Robbe Belgien10. 14 1*
DEN19970121 NDEHONORE Mikkel Dänemark11. 76 1*
CZE19960924 NCZCAMRDA Pavel Tschechien12. 21 1
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Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / Teams' General Classification on 
time
2. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

14. August 2012

NBE Belgien1. 12:01:07

RSU USTER Flatera2. + 0:3412:01:41

RDE Team EnergySports3. + 0:4212:01:49

NDE Dänemark4. + 0:5112:01:58

NSL Slowenien5. + 0:5312:02:00

NAU Österreich6. + 0:5512:02:02

RSW Västergötland7. + 1:0812:02:15

NLB Luxemburg8. + 1:0912:02:16

NSV Slowakei9. + 1:1112:02:18

RIT U.S. Aurora PVB10. + 1:1812:02:25

NES Estland11. + 1:2412:02:31

NED Niederlande12. + 1:3112:02:38

NCZ Tschechien13. + 1:3112:02:38

RBE Verandas Willems14. + 1:4112:02:48

NLE Lettland15. + 1:5412:03:01

NFI Finnland16. + 2:5012:03:57

RGE RSV Bayern17. + 2:5912:04:06

NSR Serbien18. + 4:2012:05:27

NHU Ungarn19. + 5:4212:06:49

NCR Kroatien20. + 10:4412:11:51

RCZ TJ Favorit Brno21. + 11:4412:12:51

RAU ASKÖ - Team22. + 15:1812:16:25

RAU KTM Österreich Regional23. + 23:5312:25:00

Code

Trikotträger / wearing the Jerseys
für die 3. Etappe

Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft
SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera181 Rosa ASKÖ Trikot - Gesamt
LUX19960304 NLBWIRTGEN Tom Luxemburg32 Blaues Burgenland Trikot - Punkte
DEN19960207 RDEVINKEL Jesper Team EnergySports191 Rote Punkte Wiesbauer Trikot - Berg
DEN19960123 RDEMAGNUS BAK Klaris Team EnergySports194 Grünes Hatwagner Trikot - Sprint
AUT19960302 NAUTAFERNER Stefan Österreich5 Rotes ARBÖ Trikot - Aktivster Österreiche
BEL19970111 NBEGHYS Robbe Belgien14 Weisses Bleyer Trikot - Bester Youngster*
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Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 3. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft
RSU USTER Flatera1.
RDE Team EnergySports2.
NLB Luxemburg3.
NBE Belgien4.
NAU Österreich5.
NDE Dänemark6.
NSV Slowakei7.
NSL Slowenien8.
NED Niederlande9.
RIT U.S. Aurora PVB10.
NFI Finnland11.
RSW Västergötland12.
RBE Verandas Willems13.
NES Estland14.
RGE RSV Bayern15.
NLE Lettland16.
RAU KTM Österreich Regional17.
NCZ Tschechien18.
NSR Serbien19.
NHU Ungarn20.
NCR Kroatien21.
RCZ TJ Favorit Brno22.
RAU ASKÖ - Team23.

Code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 3. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Zeit
RAU ASKÖ - Team1. 13:56:00

RCZ TJ Favorit Brno2. 13:58:00

NCR Kroatien3. 14:00:00

NHU Ungarn4. 14:02:00

NSR Serbien5. 14:04:00

NCZ Tschechien6. 14:06:00

RAU KTM Österreich Regional7. 14:08:00

NLE Lettland8. 14:10:00

RGE RSV Bayern9. 14:12:00

NES Estland10. 14:14:00

RBE Verandas Willems11. 14:16:00

RSW Västergötland12. 14:18:00

NFI Finnland13. 14:20:00

RIT U.S. Aurora PVB14. 14:22:00

NED Niederlande15. 14:24:00

NSL Slowenien16. 14:26:00

NSV Slowakei17. 14:28:00

NDE Dänemark18. 14:30:00

NAU Österreich19. 14:32:00

NBE Belgien20. 14:34:00

NLB Luxemburg21. 14:36:00

RDE Team EnergySports22. 14:38:00

RSU USTER Flatera23. 14:40:00
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